habita, post lectum libellum de vita et miraculis Udalrici, Ioannes Papa decimus quintus ipsum, viginti annis antea (973) die quarto mensis iulii pie defunctum, primum Sanctorum festis inscripsit.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES

V. Iustum deduxit Dominus per vias rectas.
R. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone * et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit Dominus.

Oratio

Deus, qui conspicias, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concede propitius; ut intercessione beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis, contra omnia adversa muniamur. Per Dominum nostrum.

AD VESPERAS

V. Iustum deduxit Dominus per vias rectas.
R. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Amavit eum Dominus, * et ornavit eum: stolam gloriae induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

lesung eines Berichtes über Leben und Wunder des hl. Ulrich, der fromm am 4. Juli 973 gestorben war, in das Verzeichnis der Heiligen auf, und zwar als ersten aller Heiliggesprochenen.

Te Deum.

LAUDES

V. Der Herr führte den Gerechten auf geraden Wegen.

R. Und ließ ihn schauen das Gottesreich.

Ant. z. Bened. Wohlan, du guter und getreuer Knecht! * Weil du bei wenigem getreu gewesen, will ich dich über vieles setzen. So spricht der Herr.

Tagesgebet

Du siehst, o Gott, daß wir auf unsere eigene Kraft nicht vertrauen; wir bitten dich: auf die Fürsprache deines Bekenners, des heiligen Bischofs Ulrich, laß uns vor jeglichem Unheil geborgen sein: Durch unsern Herrn.

VESPER

V. Der Herr führte den Gerechten auf geraden Wegen.

R. Und ließ ihn schauen das Gottesreich.

Ant. z. Magn. Der Herr hat ihn geliebt * und ausgezeichnet, ein Ehrenkleid ihm angetan; an den Pforten des Paradieses hat er ihn gekrönt.

Die 6 Iulii

S. GOARIS

Confessoris
III classis

AD MATUTINUM

Lectio iii

Goar, ex Aquitania saeculo sexto oriundus, a parentibus ad omnem pietatem instructus, mundum fastidire coepit. Sacerdotio initiatus Trevirorum in Dioecesi prope Boppardiam hospitium et capellam extruxit, ut peregrinos susciperet eorumque animarum saluti consuleret. Quo vivendi genere, activam vitam contemplativae sociare conatus, egregia in proximos benevolentia ac liberalitate passim celebratus est, quorum corpora reficiebat, ut animas Deo conciliaret. Debito carnis soluto, ibi in pace quievit. Hospitium illud radix fuit cellae, id est vitae communis collegii clericorum, qui Goaris exemplum sequebantur. Locus, ubi vivus incoluit, excitato etiam eiusdem sancti nomine non ignobili oppido, et altero ex adverso Rheni situ, Sanct-Goarshausen nuncupato, insignis evasit.